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ЛЕГЕНДА:
катастарска евиденција
положба на лице место

канал

коти на терен

КО Новаци

плански опфат

Boboleski Mile dia

NARA^ATEL :

Planer : Ristevski Blagoja dia 

FAZA : Urbanisti~ki Proekt

br. na ovlastuvawe 0.0560

Kontrola :

e-mail :bubtome@gmail.com

Upravitel :

“БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“

Ristevski Tome dia

Sorabotnik planer :
Ristevski Jovan dia 

ul. "Dame Gruev" br.143, 7000 Bitola Republika Makedonija

( 3,6 m/sek )
Z=56

SZ=78
( 2,6 m/sek )

JZ=39

   RU@A NA VETEROT

S=183

J=131

JI=63

SI=57

I=20

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo
373 o/oo

11,5 So

( 2,2 m/sek )

( 2,2 m/sek )

( 1,8 m/sek )

( 2,6 m/sek )

( 3,6 m/sek )

( 2,5 m/sek )

GODI[NA TERMI^KA 

period (1949 - 1975)

Trgovsko dru{tvo za urbanizam, proektirawe i studii Tome

0.0560
Р = 1 : 1000

7.

Технички број :

LIST Br. 7

Г.П.бр.1

    - НИВЕЛАЦИОНИ КОТИ

  РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА Р.Л.

   - ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

    - РЕДЕН БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

  - ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА НА ПОВРШИНИТЕ ЗА ГРАДЕЊЕ  (Г.Л.) ПО .У.П.

  - ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ПО У .П.

Л  Е  Г  Е  Н  Д  А

577.94

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ НА У.П. ( 18 937м2)

20.0

20.0

20.0

Г.П.бр.1
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3.0

577.94

 УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ :

 - ПРИКЛУЧНИ ТОЧКИ за СИТЕ ВОДОВИ и ГРАДБИ НА ИНФРАСТРУКТУРАТА

Priklu~ni to~ki za site vodovi i gradbi... R = 1 : 1000

   - ПРИКЛУЧНА ТОЧКА ЗА ЕЛЕКТРИКА

ДТУП “Солар енерџи тим“ дооел

 ул.“Пецо Божиновски“ бр.32, Битола

DATA : 02/2022g.

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

со намена

Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани

на К.П.бр.468, К.П.бр.469 и дел од К.П.бр.488

К.О.Новаци-вонград, м.в.„Слатина“ - Општина Новаци

У-03/21

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани

на К.П.бр.468, К.П.бр.469 и дел од К.П.бр.488

К.О.Новаци-вонград, м.в.„Слатина“ - Општина Новаци

- ПОСТОЕЧКИ ОПТИЧКИ КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ


